EXTRATO

CONTRATO Nº 17 DE 29 DE JULHO DE 2022.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ATALANTA (CNPJ Nº

18.070.826/0001-92).

CONTRATADA: ALTO VALE NET LTDA (CNPJ Nº 09.319.668/0001-70).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO E

FORNECIMENTO DE ACESSO A INTERNET DEDICADO E INTERNET BANDA LARGA POR MEIO DE

FIBRA ÓPTICA E VIA RÁDIO, PARA TODOS OS DEPARTAMENTOS E SECRETARIAS DO FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ATALANTA, CONFORME ANEXO I – TERMO DE

REFERÊNCIA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2022.

VALOR: PELA EXECUÇÃO DO OBJETO ORA CONTRATADO, A CONTRATANTE PAGARÁ À

CONTRATADA AO VALOR TOTAL DE R$ 1.917,60 (MIL NOVECENTOS E DEZESSETE REAIS E

SESSENTA CENTAVOS) DIVIDIDOS EM 12 (DOZE) PARCELAS MENSAIS NO VALOR DE R$ 159,80

(CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS), CONFORME CONSTANTE DA

PROPOSTA E O ITEM VENCEDOR, DE ACORDO COM A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME

PONTOS, LOCAIS E VELOCIDADE ABAIXO:

ENTIDADE 02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ATALANTA

ITEM QUANT. UNID. LOCAL TIPO/VELOCIDADE/OBSERVAÇÕES

VALOR

MENSAL

R$

VALOR

TOTAL

R$

1 12 MÊS SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA

SOCIAL (RUA

FILEMON

ZIMMERMANN,

Nº 109,

CENTRO,

MUNICÍPIO DE

ATALANTA/SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 100 MB DOWNLOAD

• 100 MB UPLOAD

R$ 79,90 R$

958,80

2 12 MÊS CRAS (RUA

CRISTIANO

SCHLISTING,

CENTRO,

MUNICÍPIO DE

ATALANTA/SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 100 MB DOWNLOAD

• 100 MB UPLOAD

R$ 79,90 R$

958,80

VALOR TOTAL ENTIDADE 02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DE ATALANTA

R$

159,80

R$

1.917,60

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DE 01 DE AGOSTO DE 2022 À 31 DE JULHO DE 2023.

ATALANTA, 29 DE JULHO DE 2022.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL